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Në zbatim të VKM Nr. 780 datë 26.12.2018 ”Për përcaktimin e kategorive të individëve që 

plotësojnë kriteret për ulje të tarifës vjetore të shkollimit në programet e ciklit të dytë të studimeve, 

në Institucionet Publike të Arsimit të Lartë”, bashkangjitur keni formularin për praktikën për 

plotësimin e dokumentacionit për përjashtim nga tarifa e shkollimit 50 % për studentët e ciklit të 

dytë të studimeve për Universitetin e Sporteve të Tiranës. 

Formulari dhe dokumentacioni përkatës dorëzohen pranë zyrës së Ark.Prot. në katin e dytë godina 

kryesore. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është deri në datë 07.02.2019  
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